
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji 2 istniejących żelbetonowych wież obserwacyjno -

przeciwpożarowych w leśnictwach Kuczków i Perzyny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE
NADLEŚNICTWO KONIECPOL

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150027356

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Różana 11

1.4.2.) Miejscowość: Koniecpol

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-230

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: koniecpol@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.katowice.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00092888/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-24 11:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00082244/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
˜Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 200.000 zł.
Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092888/01 z dnia 2021-06-24

2021-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



osobami zdolnymi do wykonywania przedmiotowego zamówienia. Wykonawca spełni warunek
jeżeli wykaże, że: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – wykonał należycie, zgodnie przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwie odrębne roboty budowlane polegające na
budowie lub przebudowie dostrzegalni pożarowej. Wartość każdej z wymaganych robót – nie
może być mniejsza niż 150 000 złotych brutto. Wykonawca nie może sumować wartości kilku
robót o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości porównywalnej dysponuje
osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, tj.  osobą, która będzie pełnić funkcję
kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń  osobą która wykona dokumentację projektową,
posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
bez ograniczeń,  osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia w
specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych.Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie
posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza uprawnienia wydane na podstawie przepisów
ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących aktów prawnych. Dopuszcza się
również odpowiadające im uprawnienia, wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej tj. z dnia 13
grudnia 2019 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 220 ze zm.)

Po zmianie: 
˜Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 200.000 zł.
Wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i
osobami zdolnymi do wykonywania przedmiotowego zamówienia. Wykonawca spełni warunek
jeżeli wykaże, że:  w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - wykonał należycie, zgodnie przepisami prawa
budowlanego i prawidłowo ukończył co najmniej dwie odrębne roboty budowlane polegające na
budowie lub przebudowie budowli wysokościowej (takiej jak wieża obserwacyjna lub widokowa,
komin, komora żelbetowa, silos, dostrzegalnia pożarowa itp.) o konstrukcji żelbetowej i
wysokości nie mniejszej niż 30 m. Wartość każdej z wymaganych robót - nie może być mniejsza
niż 150 000 złotych brutto. Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót o mniejszym
zakresie dla uzyskania wymaganej wartości porównywalnej dysponuje osobami zdolnymi do
wykonania przedmiotu zamówienia, tj.  osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy,
posiadającą uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń  osobą która wykona dokumentację projektową, posiadającą uprawnienia budowlane
do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,  osobą, która będzie
pełnić funkcję kierownika robót, posiadającą uprawnienia w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.Zamawiający, określając wymogi dla
każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza uprawnienia wydane
na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane lub odpowiadające
im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących aktów
prawnych. Dopuszcza się również odpowiadające im uprawnienia, wydane obywatelom państw
Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.
12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22.12.2015r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej tj. z dnia 13 grudnia 2019 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 220 ze zm.)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092888/01 z dnia 2021-06-24

2021-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-29 09:00

Po zmianie: 
2021-07-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-29 09:30

Po zmianie: 
2021-07-06 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-28

Po zmianie: 
2021-08-04

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00092888/01 z dnia 2021-06-24

2021-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji 2 istniejących żelbetonowych wież obserwacyjno - przeciwpożarowych w leśnictwach Kuczków i Perzyny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO KONIECPOL
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 150027356
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Różana 11
	1.4.2.) Miejscowość: Koniecpol
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-230
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: koniecpol@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.katowice.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00092888/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-24 11:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00082244/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



